
PARQUE METROPOLITANO DE GUADALAJARA
CALLE BEETHOVEN 5800 DEPTO. 1
LA ESTANCIA RESIDENC
ZAPOPAN JAL. C.P. 45020
SUCURSAL: 2482 GDL VALLARTA VERDE VALLE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,#D3Lw?,559sL~

 

 

NO. DE CLIENTE: 02920121
RFC: PMG900801R4A
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: VALLARTA 5566 LOMAS UNIVERSIDAD
TELÉFONO: 6570839

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2020 al 30/Noviembre/2020
Fecha de corte 30/Noviembre/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0235184386 072 320 00235184386 8 $206,911.40 $196,733.68 
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 0498948299 072 320 00498948299 0 $0.00 $0.00 
TOTAL     $206,911.40  $196,733.68

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 206,911.40

+ Total de depósitos $ 607,131.86
- Total de retiros $ 616,996.38

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 270.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 43.20
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 196,733.68
  Saldo disponible al día* $ 196,733.68
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 128,367.32
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 47
Cheques girados sin comisión 47
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 270.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼
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ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $206,911.40)

 

   DEPÓSITOS $607,131.86

   RETIROS $616,996.38

   COMISIONES $270.00

   OTROS CARGOS $43.20

   SALDO FINAL $196,733.68

 
 

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-20 SALDO ANTERIOR 206,911.40

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

02-NOV-20 MBAN01002011030079708737 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:39:27 DEL CLIENTE
ALBERTO REYES HERNANDEZ DE LA CLABE 012320011054041772 CON RFC REHA500408D41 CONCEPTO: PAGO
NOVIEMBRE REFERENCIA: 0211200 CVE RAST: MBAN01002011030079708737

5,100.00 212,011.40

03-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003099 4,180.32 207,831.08
04-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0002995 IDS100914 1TA 1,038.40 206,792.68
04-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0003062 IDS100914 1TA 1,038.20 205,754.48
05-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0003090 MUL781020MJ7 930.00 204,824.48
06-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0003089 BSM970519DU8 12,389.87 192,434.61
06-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0003092 IIER4505043VA 2,401.20 190,033.41
06-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0003115 MOES820915CBA 852.69 189,180.72
06-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003118 6,257.04 182,923.68
06-NOV-20 DEP.PAGO MULTIPLE 1,500.00 184,423.68
06-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003123 CHQ.PAG0 SUC AT T COMUNICACI

0000000000000000000000000000000050563410
4,531.78 179,891.90

07-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0003124 GCU960226TS3 20,000.00 159,891.90
09-NOV-20 DEP.EFECTIVO 5,100.00 164,991.90
09-NOV-20 DEP.EFECTIVO 200.00 165,191.90
09-NOV-20 DEP.EFECTIVO 4,700.00 169,891.90
09-NOV-20 DEP.EFECTIVO 600.00 170,491.90
09-NOV-20 DEP.EFECTIVO 9,000.00 179,491.90
09-NOV-20 DEP.EFECTIVO 400.00 179,891.90
09-NOV-20 DEP.EFECTIVO 4,700.00 184,591.90
09-NOV-20 DEP.EFECTIVO 4,000.00 188,591.90
09-NOV-20 DEP.EFECTIVO 2,900.00 191,491.90
10-NOV-20 DEP.EFECTIVO 2,000.00 193,491.90
11-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0003063 CVA021111SS5 1,154.66 192,337.24
11-NOV-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 168,406.86 23,930.38
11-NOV-20 COBRO COMISION 91841 112020 135.00 23,795.38
11-NOV-20 I.V.A. 21.60 23,773.78
12-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0003122 IDS100914 1TA 1,038.40 22,735.38
12-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000121120 , DE LA CUENTA 1102114259 Nom 1ra Qna Nov 168,406.86 191,142.24
12-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003137 4,180.32 186,961.92
12-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003134 3,265.01 183,696.91
12-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003143 808.17 182,888.74
12-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003141 2,513.42 180,375.32
13-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003133 4,118.37 176,256.95
13-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003138 3,356.17 172,900.78
13-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003139 3,000.32 169,900.46
13-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003135 4,180.32 165,720.14
13-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003140 5,960.16 159,759.98
13-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003130 DEPOSITO A CTA. 0275237297 RFC RAGJ591014U1A 22,764.96 136,995.02
13-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003132 DEPOSITO A CTA. 0525462459 RFC GCS060919A24 1,508.00 135,487.02
13-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003131 DEPOSITO A CTA. 0186249350 RFC RAGJ591014U1A 1,800.00 133,687.02
13-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003142 1,725.89 131,961.13
14-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0003129 CCA150803H57 9,904.73 122,056.40
17-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003144 4,984.55 117,071.85
17-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003104 4,550.72 112,521.13
19-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003149 17,423.44 95,097.69
21-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0003127 KERM720118FJ5 8,850.00 86,247.69
24-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0003148 TME840315 KT6 2,816.00 83,431.69
24-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0003150 CAPB970425LA0 7,210.00 76,221.69
24-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0003152 GCU960226TS3 20,000.00 56,221.69
25-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0003128 CVA021111SS5 1,479.70 54,741.99
25-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0003151 RAPF650305IV7 6,206.00 48,535.99
25-NOV-20 CHEQUE CAMARA 0003153 RAPF650305IV7 4,408.00 44,127.99
25-NOV-20 DEP.EFECTIVO 95,000.00 139,127.99
25-NOV-20 14M0kjEXJZYFysgU6WSMkA SPEI RECIBIDO, BCO:0646 STP HR LIQ: 19:31:56 DEL CLIENTE CONRADO BADIR

CALDERON BUENROSTRO DE LA CLABE 646180192138483736 CON RFC CABC831203HJCLNN09 CONCEPTO:
Metrogol liquidacion Octubre REFERENCIA: 0251120 CVE RAST: 14M0kjEXJZYFysgU6WSMkA

1,625.00 140,752.99

26-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002611 , DE LA CUENTA 1102114259 Traspaso 50,000.00 190,752.99
26-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000002611 , DE LA CUENTA 1102133474 Traspaso 50,000.00 240,752.99
26-NOV-20 RETIRO DEP. ELECTRONICO DE LA EMISORA : 91841 195,805.26 44,947.73

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

26-NOV-20 COBRO COMISION 91841 112020 135.00 44,812.73
26-NOV-20 I.V.A. 21.60 44,791.13
27-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003155 DEPOSITO A CTA. 0173011415 RFC PCA911210DL2 2,277.01 42,514.12
27-NOV-20 MBAN01002011270050605446 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 11:54:36 DEL CLIENTE

KARLA PATRICIA TORRES PAEZ DE LA CLABE 012028015242187018 CON RFC TOPK940916G34 CONCEPTO:
KARLA TORRES FOTOS REFERENCIA: 2711200 CVE RAST: MBAN01002011270050605446

200.00 42,714.12

27-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 00889 REFERENCIA
00135M74C0QE

1,500.00 44,214.12

27-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003166 7,336.38 36,877.74
27-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003163 3,360.19 33,517.55
27-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003165 4,242.27 29,275.28
27-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003160 3,273.32 26,001.96
27-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003177 1,258.55 24,743.41
27-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003169 3,417.01 21,326.40
27-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003168 1,980.74 19,345.66
27-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003162 3,000.32 16,345.34
27-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003147 DEPOSITO A CTA. 0275237297 RFC RAGJ591014U1A 1,027.53 15,317.81
30-NOV-20 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000301120 , DE LA CUENTA 1102114259 Traspaso 200,000.00 215,317.81
30-NOV-20 CHEQUE PAGADO 0003158 18,784.13 196,533.68
30-NOV-20 2020120140014TRAP0000494437090 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 21:20:45 DEL CLIENTE

JOSE FERNANDO ZAMUDIO NAVARRO DE LA CLABE 014320605592889729 CON RFC ZANF9106092J3
CONCEPTO: SESION FOTOGRAFICA DIC 5 REFERENCIA: 1558822 CVE RAST:
2020120140014TRAP0000494437090

200.00 196,733.68

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-OCT-20 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2020
Excedentes de depósitos $ 122,100.00
Tipo de Cambio $ 20.0467
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 893,029.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
0498948299 0.00 % -3.47 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 
MENSAJES IMPORTANTES
      PARA MAYOR INFORMACION CONSULTA LAS DISPOSICIONES FISCALES VIGENTES. . .

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

4/4

www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.ipab.org.mx
www.banorte.com

